Projekt musi być skierowany do minimum 10 osób. 
9. W ramach konkursu można ubiegać się o dofinansowanie na grant w kwocie do 9000,00 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy złotych) dla organizacji pozarządowych. 
10.  Alokacja środków przeznaczonych na konkurs wynosi w 2025 roku 63 000 zł (słownie:                sześćdziesiąt 

trzy tysiące złotych) dofinansowanych ze środków Miasta Gdańska. 

§ 2. WARUNKI FORMALNE 

1. Podmiotami uprawnionymi do składania Ofert na realizację zadań w ramach konkursu są: 

1.1. organizacje pozarządowe oraz podmioty zarejestrowane na terenie Rzeczypospolitej Polskiej